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Obec Nedvězí, IČO 00277053 KEO4 1.12.1 UR050

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

Třída 2020 2021 2022

Příjmy
1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 3 002 178,07 3 279 173,22 3 712 795,18
2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 381 187,71 363 558,50 522 092,00
3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 5 985,00 41 141,00 19 820,00
4 PŘIJATÉ TRANSFERY 631 453,00 613 311,21 2 257 699,91

6 512 407,09Příjmy celkem 4 020 803,78 4 297 183,93

Výdaje
5 BĚŽNÉ VÝDAJE 2 666 488,93 2 413 156,60 2 312 111,45
6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 1 259 446,41 975 308,00 3 414 421,59

5 726 533,04Výdaje celkem 3 925 935,34 3 388 464,60
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Obec Nedvězí, IČO 00277053 KEO4 1.12.1 UR012

Daňové příjmy - vybrané položky

12/2022Za období:
Bez návrhu rozpočtových změn

Položky Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený% % Rozdíl

Sdílené daně ( Pol:11XX - 12XX ) 3 380 018,42 2 875 400,00 117,55 3 168 000,00 106,69 -212 018,42
Místní poplatky ( Pol:133X - 134X ) 120 090,40 125 300,00 95,84 125 650,00 95,58 5 559,60
Správní poplatky ( Pol:136X ) 590,00 2 000,00 29,50 2 000,00 29,50 1 410,00
Daň z nemovitosti ( Pol:1511 ) 185 780,84 165 000,00 112,59 185 800,00 99,99 19,16
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Obec Nedvězí, IČO 00277053 KEO4 1.12.1 UR050

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

Třída 2020 2021 2022

Příjmy
1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 3 002 178,07 3 279 173,22 3 712 795,18
2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 381 187,71 363 558,50 522 092,00
3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 5 985,00 41 141,00 19 820,00
4 PŘIJATÉ TRANSFERY 631 453,00 613 311,21 2 257 699,91

6 512 407,09Příjmy celkem 4 020 803,78 4 297 183,93

Výdaje
5 BĚŽNÉ VÝDAJE 2 666 488,93 2 413 156,60 2 312 111,45
6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 1 259 446,41 975 308,00 3 414 421,59

5 726 533,04Výdaje celkem 3 925 935,34 3 388 464,60
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Obec Nedvězí, IČO 00277053 KEO4 1.12.1 UR025

Bilance dotací za období 01.2022 - 12.2022

Bez návrhu rozpočtových změn

Plnění v %
N+Z+Uz Název Rozpočet příjmů Rozpočet výdajů Příjmy Výdaje příjmy výdaje

V/P
%

000013101 Aktivní politika zaměstnanosti pro okresní úřady a obce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
Rozpočet upravený: 0,00 0,00 0,00 0,00

000029524 Národní plán obnovy – investice 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,002 000 000,00 100,00
Rozpočet upravený: 2 000 000,00 2 000 000,00 100,00 100,00

000098008 Účelové dotace na výdaje spojené s volbou prezidenta ČR 0,00 0,00 9 400,00 0,00 0,001 987,00 21,14
Rozpočet upravený: 9 400,00 2 000,00 100,00 99,35

000098043 Příspěvek obcím ke zmírnění dopadů zákona o 0,00 0,00 11 539,91 0,00 0,000,00 0,00
Rozpočet upravený: 11 540,00 0,00 100,00 0,00

000098071 Účelové dotace na výdaje spojené s volbami do Parlamentu 0,00 15 000,00 0,00 0,00 64,499 673,00 0,00
Rozpočet upravený: 0,00 15 000,00 0,00 64,49

000098187 Úč.dot.na výd.spoj.se spol.volbami do Parlamentu ČR a 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,0015 680,00 49,00
Rozpočet upravený: 32 000,00 15 680,00 100,00 100,00

0,00 13 5150,0015 000,00 2 052 939,91 2 027 340,00CELKEM 98,75

2 052 940,00 99,74100,002 032 680,00

schválený rozpočet

upravený rozpočet
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Obec Nedvězí, IČO 00277053 KEO4 1.12.1 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2022

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 404 396,68 112 063,00

Únor 548 999,00 147 510,00

Březen 672 926,44 147 420,00

Duben 726 489,41 138 728,00

Květen 839 546,43 122 011,00

Červen 597 239,12 101 500,00

Červenec 1 035 822,05 82 083,00

Srpen 743 749,61 68 313,00

Září 981 501,97 42 975,00

Říjen 1 103 783,69 29 639,00

Listopad 3 201 182,53 34 147,00

Prosinec 672 608,08 80 984,00
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Obec Nedvězí, IČO 00277053 KEO4 1.12.1 UR052

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Období: 12/2022

Měsíc Běžné výdaje
5XXX

Kapitálové výdaje
6XXX

Leden 318 744,67 0,00

Únor 142 565,57 0,00

Březen 176 972,94 0,00

Duben 177 056,77 0,00

Květen 184 740,35 0,00

Červen 130 844,44 36 300,00

Červenec 252 022,28 6 781,00

Srpen 184 549,68 0,00

Září 161 005,68 0,00

Říjen 176 549,00 0,00

Listopad 239 537,94 0,00

Prosinec 167 522,13 3 371 340,59

2 312 111,45 3 414 421,59CELKEM
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Obec Nedvězí, IČO 00277053 KEO4 1.12.1 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2022

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 372 486,32 318 744,67

Únor 322 614,89 142 565,57

Březen 300 810,38 176 972,94

Duben 221 927,74 177 056,77

Květen 281 080,37 184 740,35

Červen 504 326,13 167 144,44

Červenec 677 969,21 258 803,28

Srpen 278 707,24 184 549,68

Září 368 420,04 161 005,68

Říjen 285 494,72 176 549,00

Listopad 2 341 444,78 239 537,94

Prosinec 557 125,27 3 538 862,72

6 512 407,09 5 726 533,04CELKEM
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Obec Nedvězí, IČO 00277053 KEO4 1.12.1 UR054

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Období: 12/2022

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 372 486,32 318 744,67 53 741,65

Únor 322 614,89 142 565,57 180 049,32

Březen 300 810,38 176 972,94 123 837,44

Duben 221 927,74 177 056,77 44 870,97

Květen 281 080,37 184 740,35 96 340,02

Červen 504 326,13 130 844,44 373 481,69

Červenec 575 149,21 252 022,28 323 126,93

Srpen 275 167,24 184 549,68 90 617,56

Září 368 420,04 161 005,68 207 414,36

Říjen 272 034,72 176 549,00 95 485,72

Listopad 341 444,78 239 537,94 101 906,84

Prosinec 557 125,27 167 522,13 389 603,14

4 392 587,09 2 312 111,45CELKEM 2 080 475,64
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Obec Nedvězí, IČO 00277053 KEO4 1.12.1 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

12/2022Za období:

Příjmy

Skutečnost
Rozpočet

schválený1Třída %DAŇOVÉ PŘÍJMY
Rozpočet
upravený % Rozdíl

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 532 268,59 468 500,00 489 200,00113,61 108,80 -43 068,59

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 48 715,35 27 500,00 38 300,00177,15 127,19 -10 415,35

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 108 295,17 80 400,00 103 200,00134,70 104,94 -5 095,17

1121 Daň z příjmů právnických osob 818 516,04 600 600,00 675 600,00136,28 121,15 -142 916,04

1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 11 400,00 15 000,00 15 000,0076,00 76,00 3 600,00

1211 Daň z přidané hodnoty 1 860 823,27 1 683 400,00 1 846 700,00110,54 100,76 -14 123,27

1334 Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 20,40 0,00 50,000,00 40,80 29,60

1341 Poplatek ze psů 5 600,00 5 300,00 5 600,00105,66 100,00 0,00

1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a 114 470,00 120 000,00 120 000,0095,39 95,39 5 530,00

1361 Správní poplatky 590,00 2 000,00 2 000,0029,50 29,50 1 410,00

1381 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických 26 296,58 0,00 0,000,00 0,00 -26 296,58

1382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístrojů 18,94 15 000,00 26 300,000,13 0,07 26 281,06

1511 Daň z nemovitých věcí 185 780,84 165 000,00 185 800,00112,59 99,99 19,16

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 116,66 -205 045,18105,853 712 795,18 3 507 750,003 182 700,00

2Třída NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 354 033,00 234 900,00 361 100,00150,72 98,04 7 067,00

2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 1 000,00 1 000,00 1 000,00100,00 100,00 0,00

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 88,00 0,00 100,000,00 88,00 12,00

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 3 065,00 3 000,00 3 100,00102,17 98,87 35,00

2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 88 900,00 64 000,00 95 100,00138,91 93,48 6 200,00

2139 Příjmy z pronájmu majetku j.n. 75 006,00 75 500,00 75 500,0099,35 99,35 494,00

2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 0,00 4 800,00 4 800,000,00 0,00 4 800,00

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 136,25 18 608,0096,56522 092,00 540 700,00383 200,00

3Třída KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY
3111 Příjem z prodeje pozemků 19 820,00 0,00 20 000,000,00 99,10 180,00

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY celkem: 0,00 180,0099,1019 820,00 20 000,000,00

4Třída PŘIJATÉ TRANSFERY
4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního 52 939,91 0,00 52 940,000,00 100,00 0,09

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 70 500,00 80 000,00 70 500,0088,13 100,00 0,00

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 6 134,00 0,00 6 240,000,00 98,30 106,00

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 28 126,00 0,00 28 126,000,00 100,00 0,00

4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 2 000 000,00 0,00 2 000 000,000,00 100,00 0,00

4222 Investiční přijaté transfery od krajů 100 000,00 0,00 100 000,000,00 100,00 0,00

4233 Investiční transfery přijaté od Evropské unie 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem: 2 822,1 106,09100,002 257 699,91 2 257 806,0080 000,00

Příjmy celkem: 178,62 -186 151,09102,946 512 407,09 6 326 256,003 645 900,00
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Obec Nedvězí, IČO 00277053 KEO4 1.12.1 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený5Třída %BĚŽNÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na 180 618,00 145 000,00 180 700,00124,56 99,95 82,00

5019 Ostatní platy 7 175,00 1 500,00 8 380,00478,33 85,62 1 205,00

5021 Ostatní osobní výdaje 222 379,00 198 000,00 224 079,00112,31 99,24 1 700,00

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 466 010,00 468 000,00 468 000,0099,57 99,57 1 990,00

5026 Odchodné 56 760,00 0,00 57 000,000,00 99,58 240,00

5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní 44 923,00 36 000,00 44 950,00124,79 99,94 27,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 58 216,00 56 000,00 59 400,00103,96 98,01 1 184,00

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 774,00 1 500,00 1 500,0051,60 51,60 726,00

5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 476,00 0,00 500,000,00 95,20 24,00

5133 Léky a zdravotnický materiál 1 627,00 2 000,00 2 000,0081,35 81,35 373,00

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 3 224,00 3 000,00 3 500,00107,47 92,11 276,00

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 80 523,66 35 000,00 90 100,00230,07 89,37 9 576,34

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 62 616,25 49 000,00 81 469,00127,79 76,86 18 852,75

5153 Plyn 63 476,74 80 000,00 80 000,0079,35 79,35 16 523,26

5154 Elektrická energie 230 796,00 183 000,00 250 200,00126,12 92,24 19 404,00

5155 Pevná paliva 13 930,00 10 000,00 14 100,00139,30 98,79 170,00

5156 Pohonné hmoty a maziva 26 177,00 18 000,00 26 220,00145,43 99,84 43,00

5161 Poštovní služby 2 604,80 2 000,00 2 700,00130,24 96,47 95,20

5162 Služby elektronických komunikací 18 599,30 21 000,00 23 000,0088,57 80,87 4 400,70

5163 Služby peněžních ústavů 29 304,11 30 700,00 30 700,0095,45 95,45 1 395,89

5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 51 501,51 10 000,00 51 500,00515,02 100,00 -1,51

5169 Nákup ostatních služeb 584 775,08 624 000,00 731 500,0093,71 79,94 146 724,92

5171 Opravy a udržování 13 872,00 515 700,00 292 426,002,69 4,74 278 554,00

5173 Cestovné 672,00 2 000,00 672,0033,60 100,00 0,00

5175 Pohoštění 1 678,00 2 000,00 2 960,0083,90 56,69 1 282,00

5194 Věcné dary 12 545,00 15 000,00 15 000,0083,63 83,63 2 455,00

5222 Neinvestiční transfery spolkům 11 247,00 18 000,00 12 000,0062,48 93,73 753,00

5229 Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám 4 407,00 1 500,00 4 500,00293,80 97,93 93,00

5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 14 603,00 13 000,00 14 600,00112,33 100,02 -3,00

5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 1 000,00 1 000,00 1 000,00100,00 100,00 0,00

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 24 408,00 17 000,00 24 500,00143,58 99,62 92,00

5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 11 520,00 17 000,00 17 000,0067,76 67,76 5 480,00

5366 Výdaje z finančního vypořádání mezi krajem a obcemi a 9 673,00 15 000,00 15 000,0064,49 64,49 5 327,00

5903 Rezerva na krizová opatření 0,00 80 000,00 80 000,000,00 0,00 80 000,00

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem: 86,57 599 044,5579,422 312 111,45 2 911 156,002 670 900,00

6Třída KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 36 300,00 0,00 36 300,000,00 100,00 0,00

6121 Stavby 3 371 340,59 975 000,00 3 372 000,00345,78 99,98 659,41

6349 Ostatní investiční transfery rozpočtům územní úrovně 6 781,00 0,00 6 800,000,00 99,72 19,00

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE celkem: 350,20 678,4199,983 414 421,59 3 415 100,00975 000,00

Výdaje celkem: 157,07 599 722,9690,525 726 533,04 6 326 256,003 645 900,00
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Obec Nedvězí, IČO 00277053 KEO4 1.12.1 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Financování

Skutečnost
Rozpočet

schválený8Třída %FINANCOVÁNÍ
Rozpočet
upravený % Rozdíl

8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě -470 874,05 0,00 0,000,00 0,00 470 874,05

8117 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 5 030 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -5 030 000,00

8118 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje -5 330 000,00 0,00 0,000,00 0,00 5 330 000,00

8901 Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající charakter -15 000,00 0,00 0,000,00 0,00 15 000,00

Třída 8 FINANCOVÁNÍ celkem: 0,00 785 874,050,00-785 874,05 0,000,00

Financování celkem: 0,00 785 874,050,00-785 874,05 0,000,00
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Obec Nedvězí, IČO 00277053 KEO4 1.12.1 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Období 2022

Investiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
29524 MZe ČR Národní plán obnovy – investice 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

Celkem 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
98008 VPS Účelové dotace na výdaje spojené s volbou 9 400,00 1 987,00 0,00 0,00

98043 VPS Příspěvek obcím ke zmírnění dopadů zákona o 11 539,91 0,00 0,00 0,00

98187 VPS Úč.dot.na výd.spoj.se spol.volbami do 32 000,00 15 680,00 0,00 0,00

Celkem 52 939,91 17 667,00 0,00 0,00

0,00Transfery celkem 2 052 939,91 0,002 017 667,00
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Obec Nedvězí, IČO 00277053 KEO4 1.12.1 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2022

Investiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Investiční přijaté transfery od krajů 100 000,00 0,00 0,00 0,004222

Celkem 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 70 500,00 0,00 0,00 0,004112

Neinvestiční přijaté transfery od obcí 6 134,00 0,00 0,00 0,004121

Neinvestiční přijaté transfery od krajů 28 126,00 0,00 0,00 0,004122

Celkem 104 760,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,000,00204 760,00
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Obec Nedvězí, IČO 00277053 KEO4 1.12.1 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů: Irena Kuklová

V tištěné formě k nahlédnutí v kanceláři OÚ Nedvězí, elektronicky na www.obec-nedvezi.cz

Vyvěšeno (úřední deska, elektronicky): 5. 4. 2023

Sejmuto:
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